[image: image1.png]

2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	21.03.2013

	№
	35

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 14.01.2009 № 100
На основании Закона Кировской области от 21.02.2013 № 259-ЗО «О внесении изменений в законы Кировской области «О Губернаторе Кировской области» и «О государственных должностях Кировской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок обращения за ежемесячной доплатой к трудовой пенсии по старости (инвалидности), назначения, перерасчета и выплаты доплаты к пенсии лицам, замещавшим государственные должности Кировской области, утвержденный Указом Губернатора Кировской облас-ти от 14.01.2009 № 100 «О ежемесячной доплате к трудовой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещавшим государственные должности Кировской области» (с изменениями, внесенными указами Губернатора Кировской области от 12.04.2010 № 30, от 20.05.2011 № 57), следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2 раздела 1 «Общие положения» дополнить словами «, а также на лиц, замещавших должности, указанные в части 4 статьи 17 Закона области от 06.06.2007 № 132-ЗО (далее – лицо, замещавшее государственную должность Кировской области)».
1.2. Пункт 2.3 раздела 2 «Порядок обращения за доплатой к пенсии» после абзаца третьего дополнить абзацем следующего содержания:
2

«копия свидетельства о постановке на учет физического лица в налоговом органе;».

2. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2013.
Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых
22.03.2013\2:11 PM\D:\Документы\бланки 2011\Указ № 100 1.DOC

[image: image1.png]